
 

Zarządzenie Nr 112 /2011 

Wójta Gminy Przodkowo 

z dnia 19 września 2011 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie 

Przodkowo dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1  W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. powołuje się w gminie  

       Przodkowo obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Wójt Gminy 

 
      Andrzej Wyrzykowski 



 
       Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/2011 
       Wójta Gminy Przodkowo 
        z dnia 19 września 2011 r. 
 
 
 
 

SKŁAD 
obwodowych komisji wyborczych  w  

gminie Przodkowo 
      
         
    
Lp. Nazwisko i imię (imiona)     Miejsce 

zamieszkania 
 Nazwa komitetu   
   wyborczego 

   
  Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 
      w Przodkowie 
                              
 
1. Krzyżanowska Bożenna Załęskie Piaski Komitet Wyborczy  

Sojusz Lewicy  Demokratycznej 
2. Węsiora Mariusz  Paweł  Przodkowo Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Kwidzyńska Ewelina Patrycja  Czeczewo Komitet Wyborczy  

Polska Jest Najważniejsza  
4. Mazur Lucyna  Przodkowo Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 
5. Soliwoda Jakub Przodkowo Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska  
6. Węsiora  Gabriela   Przodkowo  spośród wyborców – art. 182 § 8 

Kodeksu wyborczego 
7. Halman Dorota  Przodkowo wskazany przez Wójta Gminy – art. 182 

§ 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
 

 



 
       Załącznik Nr  2 do zarządzenia Nr 112/2011 
       Wójta Gminy Przodkowo 
        z dnia 19 września 2011 r. 
 
 
 
 

SKŁAD 
obwodowych komisji wyborczych  w  

gminie Przodkowo 
      
         
    
Lp. Nazwisko i imię (imiona)     Miejsce 

zamieszkania 
 Nazwa komitetu   
   wyborczego 

   
  Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr  2 
      w Przodkowie 
                              
 
1. Mering Andrzej Piotr Kawle Górne  Komitet Wyborczy  

Sojusz Lewicy  Demokratycznej 
2.  Szwychtenberg  Małgorzata  Przodkowo Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
3.  Cyman Magdalena Monika  Pomieczyno Komitet Wyborczy  

Polska Jest Najważniejsza  
4.  Malinowska Sabina  Przodkowo Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 
5. Węsiora Tadeusz Przodkowo Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska  
6.  Ulenberg Halina Lucyna  Kawle Górne  spośród wyborców – art. 182 § 8 

Kodeksu wyborczego 
7. Mazur-Nowińska Elza Ostrzyce  wskazany przez Wójta Gminy – art. 182 

§ 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
 
 



         Załącznik Nr  3 do zarządzenia Nr 112/2011 
         Wójta Gminy Przodkowo 
          z dnia 19 września 2011 r. 
 
 
 
 

SKŁAD 
obwodowych komisji wyborczych  w  

gminie Przodkowo 
      
         
    
Lp. Nazwisko i imię (imiona)     Miejsce 

zamieszkania 
 Nazwa komitetu   
   wyborczego 

   
  Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr  3 
      w Czeczewie 
                              
 
1. Dombrowska Adela Maria   Załęże Komitet Wyborczy  

Sojusz Lewicy  Demokratycznej 
2.  Staroszczyk Teresa   Czeczewo Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Bokotko Urszula   Kłosówko Komitet Wyborczy  

Polska Jest Najważniejsza  
4.  Riegel Danuta   Przodkowo Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 
5. Cebela Aleksandra Elżbieta Tokary Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska  
6. Paczoska  Gabriela Teresa   Kłosowo spośród wyborców – art. 182 § 8 

Kodeksu wyborczego 
7. Mathea Marlena   Przodkowo wskazany przez Wójta Gminy – art. 182 

§ 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
 
 
 



         Załącznik Nr  4 do zarządzenia Nr 112/2011 
         Wójta Gminy Przodkowo 
          z dnia 19 września 2011 r. 
 
 
 
 

SKŁAD 
obwodowych komisji wyborczych  w  

gminie Przodkowo 
      
         
    
Lp. Nazwisko i imię (imiona)     Miejsce 

zamieszkania 
 Nazwa komitetu   
   wyborczego 

   
  Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr  4 
      w Pomieczynie 
                              
 
1. Lejk Danuta   Przodkowo Komitet Wyborczy  

Sojusz Lewicy  Demokratycznej 
2. Konkol Tadeusz Józef    Pomieczyno Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Łysień Sebastian Tadeusz Pomieczyno Komitet Wyborczy  

Polska Jest Najważniejsza  
4. Sakowicz Adrianna Daniela    Przodkowo Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 
5. Hirsz  Arleta Barwik Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska  
6.  Rompczyk Wojciech                Rąb spośród wyborców – art. 182 § 8 

Kodeksu wyborczego 
7. Rzeszewicz Zofia Róża   Rąb wskazany przez Wójta Gminy – art. 182 

§ 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
 
 
 
 



         Załącznik Nr  5 do zarządzenia Nr 112/2011 
       Wójta Gminy Przodkowo 
        z dnia 19 września 2011 r. 
 
 
 
 

SKŁAD 
obwodowych komisji wyborczych  w  

gminie Przodkowo 
      
         
    
Lp. Nazwisko i imię (imiona)     Miejsce 

zamieszkania 
 Nazwa komitetu   
   wyborczego 

   
  Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr  5 
 
      w Przodkowie                              
 
1. Dzierzgowska  Danuta Maria   Przodkowo Komitet Wyborczy  

Sojusz Lewicy  Demokratycznej 
2. Kowalewska Aleksandra Wanda  Kczewo Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Hebel Monika Regina  Rąb Komitet Wyborczy  

Polska Jest Najważniejsza  
4.  Seklecka Emilia Przodkowo Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 
5. Halman Adam Przodkowo  Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska  
6. Węsiora  Paulina   Magdalena        Przodkowo spośród wyborców – art. 182 § 8 

Kodeksu wyborczego 
7. Soliwoda Jerzy Przodkowo wskazany przez Wójta Gminy – art.182 

 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
 
 
 
 
 


